
 

２農機公第３号 

令和２年４月１０日 

役員 代議員  各 位 

農業機械公正取引協議会 

会 長   冨安 司郎 

 

 

令和２年度通常総会の中止について 

 

 

 謹啓 時下益々ご清祥のこととお慶び申し上げます。 

 日頃は、本会育成と業界振興のため格別のご高配を賜り厚くお礼申し上げます。 

 さて、第４１回定時総会を令和２年５月２１日に東京都港区八芳園にて開催すべく準備を

進めてまいりましたが、新型コロナウイルスの世界的感染の影響を受け、日本においても会

場となる東京都を始め広範な地域に緊急事態宣言が発令される事態となりました。現在は、

人と人との接触を極力避け、感染拡大を抑えることが最大の責務になっております。緊急事

態宣言は５月６日までの予定ですが、終息の見通しがたっていない現状にかんがみ、会議に

参加される理事及び代議員の皆様の安全を第一に考え、本年度の定時総会は中止することと

し、代替手続きとして議事資料を郵送にて送付、ご審議願う方式にて理事会及び総会を順次

行うことといたしました。 

 身近なところでの食料の安定供給が強く求められております。食に関連する業務に携わる

皆様におかれましては、感染防止に万全を期され、周りの方々の安全を確保していただきま

すようお願い申し上げます。 

 

 

本件の問い合わせ先 

   農業機械公正取引協議会 

   電話   03(3835)8118 

      E-Mail am-amftc@amftc.org 


